
UCHWAŁA NR 102/301/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie 
upoważnienia do składania oświadczeń woli oraz reprezentowania Powiatu Tczewskiego 
w związku z realizacją projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 
epidemii COVID-19” 

Na podstawie  art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Katarzynie Wróbel - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Tczewie upoważnienia do składania oświadczeń woli oraz do reprezentowania Powiatu 
Tczewskiego, w związku z realizacją Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 
w okresie epidemii COVID-19” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój na lata 2014-2020, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku 
lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, 
w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego, w tym do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, podpisania i aneksowania umów, a także innych niezbędnych czynności 
związanych z prawidłową realizacją rozliczenia projektu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: 543C0AFE-C759-418E-89F6-C729C0B559CC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 11 sierpnia 2020 roku pomiędzy Wojewodą Pomorskim rezprezentowanym przez Panią Katarzynę
Stanulewicz - Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Gdańsku, a Powiatem Tczewskim, reprezentowanym przez Starostę Powiatu Tczewskiego - Pana
Mirosława Augustyna oraz Członka Zarządu Powiatu Tczewskiego - Pana Waldemara Pawluska, przy
kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Tczewskiego, została zawarta Umowa z Samorządem nr 15/PZ/2020.
W ramach tej umowy Wojewoda zobowiązał się przekazać Samorządowi środki finansowe - w łącznej
kwocie 212 275 zł (słownie: dwieście dwanaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć zł 00/100) z
przeznaczeniem na realizacje Projektu "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastepczej w okresie
epidemii COVID-19". W związku z podjęciem czynności przez Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Tczewie realizujacego zadania z zakresu pieczy zastepczej, mających na celu
przeprowadzenie postępowania w trybie zamówenia publicznego, podjęcie powyższej uchwały jest
uzasadnione.

Id: 543C0AFE-C759-418E-89F6-C729C0B559CC. Uchwalony Strona 1




